
ZARZĄDZENIE NR 20/2023 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 13 kwietnia 2023 r. 

 

 

 w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 20/2018 z dnia 22 maja 2018 r. w sprawie organizacji 

przyjmowania i rozpatrywania skarg, wniosków i petycji w Urzędzie Gminy w Krasnosielcu.  

 

 

 Na podstawie art. 31 oraz 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ), art. 253 § 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.  Kodeks 

postępowania administracyjnego ( Dz. U. 2022 poz. 2000 ), ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.                      

o petycjach ( Dz. U. z 2018 r. poz. 870 ), rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  8 stycznia 

2002 r w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków    ( Dz. U. z 2002 

r. nr 5 poz. 46 ) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wprowadzam zmiany do zasad organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków                         

w Urzędzie Gminy Krasnosielc wprowadzonych Zarządzeniem Nr 20/2018 Wójta Gminy 

Krasnosielc z dnia 22 maja 2018 r. w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg, 

wniosków i petycji w Urzędzie Gminy w Krasnosielcu.  

 

1. § 2 ust. 1 pkt b otrzymuje brzmienie: 

,, Sekretarz Gminy – codziennie w godzinach pracy Urzędu Gminy tj. od poniedziałku do piątku 

w godz. 700 - 1500 oraz raz w tygodniu po godzinach pracy Urzędu Gminy tj. wtorki                         

w godz. 1500 – 1700. Przyjmowanie interesantów w sprawie skarg i wniosków po godzinie 1500 

odbywa się na podstawie wcześniejszych zapisów prowadzonych codziennie w sekretariacie 

Urzędu Gminy.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi ds. organizacyjnych i kadr. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 Wójt Gminy 

                                                                                                                          /-/ Paweł Ruszczyński 


